令和  年  月  日

入 団 申 込 書

（公財）日本少年野球連盟

愛知県西支部 尾張ボーイズ

代表 高木 哲也 様

下記の通り入団を申し込みます。

記

フ　リ　ガ　ナ

選 手 氏 名

生 年 月 日

（2020年４月より）

中学校名

（小学６年生まで）

所属チーム名

保 護 者 氏 名

住 所

携帯電話（父）

（父）

携帯電話（母）

（母）

自 宅 ： Ｔ Ｅ Ｌ

職 業 （ 父 ）

勤 務 先 （ 父 ）

免 許 証 （ 父 ） 有  ・  無 種類 普通  ・  大型  ・  その他

〠

@

@

私どもは貴チームへの入団にあたり（公財）日本少年野球連盟およびチームの諸規則を遵守することを約束します。
尚、試合または練習に伴って、万が一不慮の事故、あるいは負傷などが起こりましても、（公財）日本少年野球連盟
および貴チームには賠償の請求などをせず、迷惑をかけないことを併せて誓約いたします。

        平成　 　  　年　　    　月　　   　日生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

中学　(　　　学年 )

※尾張ボーイズ は、個人情報の重要性を深く認識し、個人情報保護に関する法令を遵守します。

以上